1.

Добротворна задруга Српкиња Новосаткиња.

ЗАМАХЛЕЈТЕ

седнице одбора добротворне задруге Срикиња

Новосашкиња држане 9. (21.) маја 1887.

Председава: Јулка Радовановићка начел-

ница; бележи: Арк. Варађанин перовођа. При-

сутне су: Христина пл. Новићка подначелница,

Софија ЈеФтићка благајкиња, Катица ил. Новићка

и Ана Петрика прегледачице; одборкиње: Ма-

рија Јоцићка, Марија Завишићка, Љубица Ве-

лимировићка и Марија Јовановићка.